Archiv 2017/ 2018

Spielplan Landesliga Nord Boklunder SpSch 11

1. Begegnung
29.10.2017 10 Uhr Zu Hause
I8 Bargenstedt |
Axel 362 Steffen Tfe?]ril?]e‘: 347 UIf
Krickeberg 353 Remers 362 Hedde
Gesamtergebnis. .
1736 - 1722
SC Bargenstedt hat an Position 4
und 5 falsch aufgestellt. Eswird
nach Ligaregel 8.5.2 verfahren.
2. Begegnung
29.10.2017 15:30 Uhr Zu Hause
10 Boklunder
S ngliagrtlug Sportschitzen
|
Wolfgang 359 Markus Silvia 364 Ronald
Wittorf 344  Behmer Ronnau 312  Trenkler

Markus 341 J0
Behmer 363  Siebke
Rolf Wittorf 363 A

325 Kruck



Gesamtergebnis:

1605 - 1780
3. Begegnung
26.11.2017 10 Uhr beim SSC
Fockbek
SSC Fockbek | | | /& BoKiUnder
5 Sportschiitzen
[
AndreasFilter 361 Ronad Garvin Holl
368 Trenkler 344
Gesamtergebnis. |
1734 - 1737
4. Begegnung
07.01.2018 10 Uhr bei der
Handewitter SchG
Handewitter 2 Boklunger
SChG | 2 Sportschitzen
[
Dieter 356 Ronald Eduard
Jerzembek 339  Trenkler Grauer 338
Gesamtergebnis. .
1680 - 1758
5. Begegnung
07.01.2018 14 Uhr bei der
Handewitter SchG
Boklunder
Sportschitzen UEEL lETme

Il 10

339 Axel
Krickeberg

349
Markus
Behmer

Magnus
M oldenhauer
332

Sabrina
Peter sen 360

330 N
Holme

354 A
Krick



Ronald 357 Peter Axel
Trenkler 359 Keldenich- Krickeberg
Kelter 366
Gesamtergebnis. .
1740 - 1668
6. Begegnung
04.02.2018 11:30 Uhr beim SV
Germania Breklum
6 Boklunder
PE Rendsblulrg Sportschitzen
[
Marcus 363 Axel Ronny Kihn
Kurschus356  Krlckeberg 362
Gesamtergebnis. .
1756 - 1775
/. Begegnung
04.02.2018 15:30 Uhr beim SV
Germania Breklum
Boklunder 2SSV
Sportschitzen  Germania
18 Brekluml
Ronals Trenkler 364 Erk . Axe
358 Petersen Krlickeberg
365
Gesamtergebnis. | 1732

1777

347 Melina M atthias IC\J,/Ilzanr«

Mundt Pfeiffer 329 BlARer
339

364 Ronald Sasch  Friedri

Trenkler Wirges347  Wilhe

Calse

350 Kai Nico Holmer 335 S\

Volguardsen 359  Friedri



L andesliga Nord Tabelle

Veren

1. SSC Fockbek |

2. Boklunder SpSch |
3. SchGr im SC Bargenstedt |

4. PC Rendsburg 11
5. SSC Hemme |

6. Handewitter SchG |

7. SV Germania Breklum |
8. SchV HubertusKid |

Spiele G:V Punkte

46:24
54:16
43:27
45:25
2446
26:44
28:42
14:56

14:00 Aufsteiger
12:02
10:04
08:06
06:08
04:10
02:12 Absteiger
00:14 Absteiger

L andesliga Nord Setzliste Boklunder SpSch |1

Name

Ronald Trenkler
Axel Krickeberg
Markus Behmer
Nico Holmer

Jan Marxsen
Matthias Pfeiffer

Friedrich.-Wilhem
Callsen

Jan Carstensen

1.
WK

362
353
363
338

2.
WK

364
363
359
361

3.
WK

361
339
356
330

4,
WK

356
354
349
348

5. 6 T
WK WK WK
359 364 358
366 363 365
349 353 350
337 356 359
329 - -

- 339 345

Schnitt

360.57
357.57
354.14
347.00
346,00
340.00

338.75

333.00



